



آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۰-۳۳۵۶۱۵۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بني هاشمی واحد ۲

در نشست روسای دانشگاه های هرمزگان مطرح شد

تاکید بر جذب دانشجوی بومی

بر اساس سهمیه بندی مناطق در کنکور

قول دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در جهت حل اخذ مجوز دانشکده بین الملل، حمایت از توریسم درمانی و سهمیه کنکور پزشکی منطقه محروم برای ادامه تحصیل دانش آموزان بومی ساکن استان

۸ صفحه را بخوانید

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید علوی در گفت و گو با روزنامه دریا:

شهر جدید علوی به دومین قطب جمعیتی هرمزگان تبدیل خواهد شد

۱ صفحه را بخوانید



عکس: دریا

پیام رهبر انقلاب برای شهادت سردار زاهدی و همزمانش:

رژیم صهیونیستی را پشیمان خواهیم کرد



رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

پیگیر سیلوهای روباز اسکله شهیدر جایی بندرعباس هستیم

سرمقاله

لزوم برنامه ریزی

برای تحقق شعار سال



علی زارعی

با حضور رئیس هیات مدیره و سرپرست بانک کشاورزی

جشن شکرگزاری برداشت گندم در هرمزگان برگزار شد

میزبانی جزایر هرمزگان

از سه میلیون و ۴۰۷ هزار مسافر نوروزی

۵۰ بسته ۱۰ کیلوگرمی موادمخدر در تور پلیس هرمزگان

پیام رهبر انقلاب برای شهادت

سردار زاهدی و همزمانش:

رژیم صهیونیستی را پشیمان خواهیم کرد



گروه خبر // حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت شهادت سردار رشید اسلام، سرلشکر پاسدار محمدرضا زاهدی و جمعی از همزمان وی بدست رژیم غاصب و منفور صهیونیست، تاکید کردند: آنها را از این جنایت و امثال آن پشیمان خواهیم کرد، به حول و قوه الهی.

به گزارش ایسنا، متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم
سردار رشید و فداکار اسلام، سرلشکر پاسدار محمدرضا زاهدی، در کنار همزم بزرگوارش سردار محمد هادی حاج رحیمی، بسا جنایت رژیم غاصب و منفور صهیونیست به شهادت رسیدند. سلام و رحمت خدا و اولیائش بر آنان و دیگر شهیدان این حادثه، و لعنت و نفرین بر سرسرداران رژیم ظالم و متجاوز.

شهیدان ما از خداوند مهربان خود، نشان قبول مجاهدت درازمدت خود را دریافت کردند و هم اکنون در جمع اولیاء و صلحاء، منتعم به نعم الهی‌اند. سردار زاهدی از دهه شصت در میدان‌های خطر و مجاهدت، چشم انتظار شهادت بود. آنها چیزی را از دست نداده و پاداش خود را دریافت کرده‌اند، ولی غم فقدان آنان برای ملت ایران به‌ویژه هرکه آنان را می‌شناخت سنگین است.

رژیم خبیث به دست دلاورمردان ما مجازات خواهد شد. آنها را از این جنایت و امثال آن پشیمان خواهیم کرد به حول و قوه الهی.

والسلام علی عبدالله الصالحین
سیدعلی خامنه‌ای

و با برنامه ریزیهای صورت گرفته و اقدامات زیرساختی مناسبی که در حال انجام است طی پنج سال آینده پیش بینی می‌شود جمعیت این شهر به ۳۰ هزار نفر برسد و در آینده نزدیک به دومین قطب جمعیتی هرمزگان تبدیل خواهد شد. صیوری خواه عنوان داشت: با توجه به نزدیکی خط انتقال گاز به این شهر به دنبال آن هستیم شهر جدید علوی را به شبکه گاز رسانی سراسری متصل کنیم. وی به موضوع شبکه جمع آوری فاضلاب در این شهر اشاره کرد و گفت: برای انجام این مورد با یکی از بهترین مشاورهای استان قرار داد منعقد کردیم تا بتوانیم یک شبکه جمع آوری مدرن فاضلاب همراه با یک تصفیه خانه خوب را در این شهر اجرا کنیم. این مقام مسئول بیان کرد: برای اینکه این شهر از امکانات خوبی در زمینه آماکن ورزشی برخوردار باشد در حال برنامه ریزی و طراحی یک مجموعه کامل ورزشی در این شهر هستیم.



جدید علوی به شهرک مروارید در حال طراحی است و از چند ماه آینده عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود. وی بیان داشت: برای تقویت فضاهای آموزشی در این شهر بنا داریم دو مدرسه شش کلاسه در مقطع متوسطه اول و دوم را احداث کنیم که در حال حاضر تاییده نقشه ها و مجوزات لازم را اخذ کرده‌ایم و در هفته های آتی شروع به ساخت می‌کنیم.

■ اختصاص ۲۰ هکتار برای بهره مندی ساکنان از فضای سبز و تفریحی

این مقام مسئول با بیان اینکه جهت بهره مندی ساکنان این شهر در سال جاری قرار است پروژه‌ای به مساحت ۲۰ هکتار به فضای سبز، تفریحی و گردشگری اختصاص یابد، افزود: برای انجام این امر ۳۰۰ میلیارد تومان هزینه خواهد شد و در دسترس مردم قرار خواهد گرفت. صیوری خواه، گفت: برای تأمین امنیت مردم ساکن در شهر جدید علوی ساختمان کالتری

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید علوی در گفت و گو با روزنامه دریا:

شهر جدید علوی

به دومین قطب جمعیتی هرمزگان تبدیل خواهد شد



ساخته شده؛ اما همچنان خالی از نیروی انسانی است انتظار می‌رود هر چه زودتر این موضوع حل شود. وی به اقدامات انجام شده در رابطه با ساکن شدن پرسنل شش‌ساعل در صنایع غرب بندرعباس و با توجه به همجواری این قبیل صنایع با این شهر اشاره داشت و خاطر نشان کرد: با نفت ستاره خلیج فارس و فولاد کاوه جنوب کیش دو قرارداد به امضا رسیده که در زمینی به مساحت ۴۰ هکتار ۱۲۰۰ نفر از پرسنل نفت ستاره و در زمینی دیگری به مساحت ۱۶۰ هکتار ۲۸۰۰ نفر از پرسنل این دو صنعت در این شهر ساکن شوند.

■ شهر جدید علوی به دومین قطب جمعیتی هرمزگان تبدیل خواهد شد

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید علوی با بیان اینکه این شهر هزار هکتار مساحت دارد و می‌تواند جمعیت صد هزار نفری را در خود جا دهد



یعقوب رستمی/ دریا

yagjob.rostami22@gmail.com

گزارش اختصاصی // مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید علوی، گفت: شهر جدید علوی در مسیر پیشرفت و آبادانی قرار گرفته است.

حمید صیوری خواه در گفت و گو با خبرنگار روزنامه دریا بسا تبریک سال نو و قبولی طاعات و عبادات روزه داران در ماه مهمانی خداوند، اظهار کرد: تقارن بهار طبیعت با بهار قرآن فرصت بسیار مناسبی برای ترکیه نفس است. وی در ادامه افزود: با توجه به اینکه یکی از اولویت‌های مهم دولت خدمتگزار تأمین مسکن برای مردم است در شهر جدید علوی قرار است دو هزار و ۵۰۰ واحد در قالب طرح نهضت ملی مسکن احداث شود.

■ ۵۰۰ واحد ویلایی در حال ساخت است

برای این تعداد واحدها زمین به طور کامل تخصیص داده شده و این واحدها در مزارع‌های مختلف ۹۰ و ۱۲۵ به صورت ویلایی ساخته می‌شود که از این دو هزار و ۵۰۰ واحد، عملیات اجرایی ۵۰۰ واحد از سه ماه پیش آغاز شده و در حال ساخت است.

■ اتمام مرحله سفت کاری ۵۰۰ واحد در خرداد ماه

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید علوی با بیان اینکه مرحله سفت کاری این ۵۰۰ واحد تا خرداد ماه به اتمام می‌رسد، خاطر نشان کرد: برای تسریع و سرعت بخشیدن به انجام کار در نظر داریم بعد از تشکیل جلسه با متقاضیان، واحدها بعد از تمام شدن مرحله سفت کاری تحویل متقاضیان شود. صیوری خواه جلوگیری از جرایم و تاخیرات احتمالی پروژه و جلوگیری از طولانی تر شدن زمان ساخت و یک نواخت بودن رنگ و نما واحدها را دلائل تحویل واحدها بعد از اتمام عملیات سفت کاری و ساخته شدن دیوار حیاط واحدها به متقاضیان نام برد. وی گفت: در حال حاضر حدود هزار و ۲۰۰ نفر در شهر جدید علوی ساکن هستند و پیش بینی ما این است تا پایان سال آینده جمعیت ساکن در این شهر به دو هزار و ۲۰۰ نفر برسد. مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید علوی یکی از چالش‌ها و مشکلات این شهر را عدم راه دسترسی عنوان کرد و ابراز داشت: برای حل این موضوع سه مسیر دسترسی مناسب به صورت همزمان در حال احداث داریم که با اتمام این سه محور اقدامات خوبی برای حل چالش مسیر دسترسی رقم خواهد خورد. صیوری خواه مسیرهای دسترسی را از روستای تازیان به شرو، گریند، بلندو، جاو و سردرو، اتمام عملیات اجرایی تونل و جاده شهر جدید علوی به شهرک مروارید عنوان کرد و گفت: جاده شهر

لزوم برنامه ریزی برای تحقق شعار سال

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به‌مناسبت آغاز سال ۱۴۰۳، سال جدید را سال «جهش تولید با مشارکت مردم» نام‌گذاری کردند که انتظار می رود دولتمردان و نهادهای انقلابی، قضایی، مجلس و… تلاش نمایند تا این شعار در حوزه های مختلف محقق شود.رهبر معظم انقلاب در بخشی از پیام شان فرمودند : در سالی که پیش روی ما است و وارد آن شدیم، کارهای زیادی هست که بایستی انجام بگیرد و باید خودمان را به آن متعهد بدانیم، هم مسئولین کشور، دولتی‌ها، مجلس، قوّه قضائیه و دیگران و هم آحاد مردم، همه باید خودمان را به آن کارها متعهد بدانیم در زمینه‌های مختلف، لکن در این سال هم مسئله‌ی عده‌ی کشور عبارت است از اقتصاد. تقطعی ضعف اساسی کشور عبارت است از مسئله‌ی اقتصاد، باید در این زمینه‌ها فعال عمل کنیم.بنده با مطالعه‌ی نظرات کارشناسان این مسئله به این نتیجه می‌رسم که یک کلید اساسی برای حل مشکلات اقتصادی کشور عبارت است از مسئله‌ی تولید؛ تولید داخلی، تولید ملی، برای همین هم هست که در این چند سال گذشته بر روی تولید ما تکیه کردیم. اگر رشد تولید و حرکت رو به جلو در تولید ملی به نحو مطلوب انجام بگیرد، بسیاری از مشکلات مهم اقتصادی مثل مسئله‌ی توزّم، مسئله‌ی اشتغال و مسئله‌ی ارزش پول ملی، این مسائل اساسی اقتصاد به نحو خوبی به سمت حل پیش خواهد رفت. مسئله‌ی تولید بنابراین مسئله‌ی مهمی است و به همین جهت امسال هم روی مسئله‌ی تولید تکیه می‌کنم و توقع دارم، انتظار دارم که ان‌شاءالله یک جهشی در کار تولید اتفاق بیفتد امسال، و بچند اعتقاد دارم که این جهش بدون مشارکت مردم و بدون حضور مسرمد اتفاق نخواهد افتاد. اگر ما بخواهیم جهش تولید داشته باشیم، بایستی اقتصاد را مردمی کنیم، باید پای مردم را به عرصه‌ی تولید به نحو محسوسی باز کنیم، موانع حضور مردم را برطرف کنیم. در بخش مردمی ظرفیّت های بزرگی وجود دارد که من ان‌شاءالله توضیح خواهم داد در این باره و این ظرفیّتها بایستی فعال بشود، باید از آنها به نفع کشور و به نفع مردم استفاده بشود. لذا من به این مناسبت شعار امسال را این قرار دادم: «جهش تولید با مشارکت مردم» این شعار امسال است. امیدواریم ان‌شاءالله این شعار به بهترین وجهی تحقق پیدا کند. برنامه‌ریزان کشور برنامه‌ریزی کنند، صاحب‌نظران همکاری فکری کنند و فعالان اقتصادی به نحو عملی در این کار ان‌شاءالله مشارکت کنند.رهبر معظم انقلاب اسلامی همچنین در نخستین روز سال نو، در دیدار نوروزی با قشرهای مختلف مردم، برنامه‌ریزی و تلاش مسئولان برای «ورود و بسیج همت‌ها، سرمایه‌ها و ابتکارات ملت» در عرصه اقتصاد را لازمه تحقق شعار بسیار مهم سال ۱۴۰۳ یعنی «جهش تولید با مشارکت مردم» خواندند و با اشاره به تأثیر بهبود مسائل اقتصادی در دین و دنیای مردم، تأکید کردند: دشمن با انکار زمینه‌ها، ظرفیّت‌ها و عوامل پیشرفت در کشور، خاموش شدن نور امید در دل ملت را نشانه رفته، اما مردم و جوانان با تلاش بی‌وقفه و پرخیز از اختلافات، افق روشن آینده را بیگیری می‌کنند.ایشان انگیزه انتخاب و اعلام شعار هر سال را تمرکز و همت و تلاش مسئولان و آگاهی و مطالبه افکار عمومی برای تحقق این شعارهای راهبردی دانستند. رهبر انقلاب با اشاره به تمرکز شعارهای چند سال اخیر بر مسئله اقتصاد گفتند: سال گذشته در تحقق شعار «مهار تورم و رشد تولید» کارهای خوبی انجام شد ،اما با آنچه مطلوب و مورد نظر ما بود ،فاصله نسبتاً زیادی داشت؛ لذا مسئولان و فعالان مردمی باید در سال جدید هم تحقق آن شعار مهم را وظیفه‌ای اساسی بدانند.رهبر معظم انقلاب نامگذاری امسال به سال «جهش تولید با مشارکت مردم» را شماری برجسته خواندند و افزودند: اگر با برنامه‌ریزی و تلاش مسئولان، نوعی بسیج مردمی برای حضور در امر اقتصاد صورت گیرد، تحقق شعار بسیار مهم «جهش تولید» ممکن خواهد شد.ایشان اقتصاد را از مسائل اساسی کشور برشمردند و با اشاره به نقاط ضعف و مشکلات موجود اقتصادی گفتند: بهبود اوضاع اقتصادی در همه مسائل کشور اثر گذار است.رهبر معظم انقلاب همچنین با تأکید بر لزوم افزایش بهره‌وری در عرصه‌های مختلف و استفاده از تجریبات دیگران در این زمینه گفتند: «جهش تولید با مشارکت مردم» شعار یکساله نیست، بلکه مسئولان باید با برنامه‌ریزی و کمک گرفتن از مردم، گام اول را در سال جاری بردارند تا ان‌شاءالله این شعار در طول زمان، کامل محقق شود.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در نکته‌ای مهم به نگرانی برخی افراد دلسوز درباره احتمال بروز فساد و سوءاستفاده در مسیر حضور مردمی در عرصه اقتصاد اشاره کردند و افزودند: این نگرانی با توجه به سوءاستفاده‌های سال‌های گذشته از امکانات و وام‌های دولتی، بجاست؛ بنابراین مسئولان باید با چشمان باز، کاملاً مراقب باشند که فساد و تبذیر و استفاده نامشروع در این مسیر رخ ندهد. رهبر معظم انقلاب در بخش دیگری از سخنانشان، منافع ملی و افق روشن آینده کشور را وابسته به «ایمان» و «امید» دانستند و گفتند: اگر فروغ امید در دلها خاموش شود، هیچ حرکتی اتفاق نمی‌افتد.

گروه خبر // رئیس‌جمهور کشورمان در واکنش به جنایت صهیونیست‌ها در حمله به ساختمان کنسولگری ایران در سوریه بیانیه داد.

حجت‌الاسلام «سید ابراهیم رئیسی» رئیس‌جمهور کشورمان در بیانیه‌ای با محکومیت تهاجم غیر انسانی و نقض آشکار مقررات بین‌المللی از سوی رژیم صهیونیستی در حمله به ساختمان کنسولگری کشورمان در دمشق اظهار کرد: این سرداران مجاهد که از فرماندهان، رزمندگان و جانبازان دلیر دوران دفاع مقدس بودند، در کسوت مستشاری ارشدد در دفاع از حرم اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام و در حراست از ارزش‌های بلند اسلامی و انسانی در سوریه حضور داشتند و سرافرازانه به کاروان شهیدان پیوستند.

متن کامل این بیانیه به شرح زیر است:

بسم ربّ الشهداء والصدیقین
بار دیگر در جنایتی تروریستی و با نقض فاحش مقررات بین‌المللی، دستان پلید رژیم غاصب صهیونیستی به خون چند تن از سرداران و افسران کشورمان آغشته شد.اقدام تجاوزکارانه و مذبحخانه رژیم صهیونیستی در حمله به ساختمان کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق، موجب به شهادت رسیدن سردار سرتیپ پاسدار محمدرضا زاهدی و سردار سرتیپ پاسدار محمدهادی حاجی رحیمی و ۵ تن از همراهان آنان شد.این سرداران مجاهد که از فرماندهان، رزمندگان و جانبازان دلیر دوران دفاع مقدس بودند، در کسوت مستشاری ارشدد در دفاع از حرم اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام و

بیانیه رئیس‌جمهور؛

جنایت ناجوانمردانه صهیونیست‌هایی پاسخ نمی‌ماند



اینگونه اقدامات غیر انسانی هرگز به اهداف شوم خود نخواهد رسید و روز به روز شاهد تقویت جبهه مقاومت و انزجار و نفرت ملت‌های آزاده علیه ماهیت نامشروع خود بوده و این جنایت ناجوانمردانه نیز بی‌پاسخ نخواهد ماند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

پیگیر سیلوهای روباز اسکله شهیدر جایی بندرعباس هستیم



خبر اختصاصی // رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به وجود سیلوهای روباز اسکله شهیدرجایی گفت: در این خصوص مکاتبات لازم صورت گرفته و به مسئولان مربوطه انتقال داده‌ام.

غلامعلی جاودان در گفتگو با خبرنگار دریا با بیان اینکه سلامت، محصول یک مثلث است، گفت: به گفته دانشمندان، یکی از اضلاع این مثلث، ژنتیک یا زیرساخت‌های وراثتی فرد است. عوامل محیطی و تغذیه دیگر اضلاع این مثلث هستند.وی در ادامه افزود: تغذیه سالم برای سلامت، یک امر بسیار مهمی است، به ویژه بحث نان سالم که قوت غالب مردم ایران هست و در ایسن زمینه باید به آن توجه ویژه‌ای کرد.رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان همچنین اضافه کرد: به توجه به شیوع بیماری‌های غیر واگیر از جمله بیماری‌های قلبی عروقی، چاقی، فشار خون، سرطان‌ها و ارتباط این موارد با بحث تغذیه پسه ویژه نان و آرد کامل، یکی از ضروریاتی که در جامعه باید مورد نظر قرار گیرد؛ استفاده از نان کامل هست.

جاودان در ادامه تأکید کرد: در این راستا، آنچه مهم است بحث تولید آرد کامل یا آرد سیوس دار می‌باشد، لذا باید هنگام تبدیل گندم به آرد، حداقل سیوس‌گیری از آن اتفاق بیفتد تا مردم بتوانند از مزایای نان کامل استفاده کنند.

با حضور رئیس هیات مدیره و سرپرست بانک کشاورزی

جشن شکرگزاری برداشت گندم در هرمزگان برگزار شد



گروه خبر // وهب منتقی نیار رئیس هیات مدیره و سرپرست بانک کشاورزی در جشن شکرگزاری اولین برداشت گندم کشور در هرمزگان شرکت کرد.

به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، وهب منتقی‌نیا رئیس هیات مدیره و سرپرست بانک کشاورزی در جشن شکرگزاری اولین برداشت گندم کشور در هرمزگان که با حضور محمد علی نیکبخت وزیر جهاد کشاورزی، عباس مودی رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان، مهدی جهان نجانی مدیر بانک کشاورزی استان هرمزگان و



خبری

خبر

بیانیه سپاه در باره حمله رژیم صهیونیستی به سفارت ایران در سوریه

■ متن بیانیه پو این شرح است:
بسم ا...الرحمن الرحیم
وَلَا تَحْسَبَنَّ الَّذِينَ قُتِلُوا فِي سَبِيلِ ا... أَمْوَاتًا بَلْ أحياء عند ربِّهم يرزقون(آل عمران ۱۶۹)

با آرزوی قبولی طاعات و عبادات و تسلیت سالروز شهادت مولی الموحدين امام علی علیه‌السلام به آگاهی ملت شریف و فرمان ایران می‌رساند: در بی شکست‌های ترمیم‌ناپذیر رژیم گرج صفت صهیونیستی برابر مقاومت فلسطین و ایستادگی مردم جرج سرکشستگی مقابل اراده پولادین رزمندگان جبهه مقاومت اسلامی منطفه، عصر روز دوشنبه ۱۲فروردین ۱۴۰۳ هواپیماهای این رژیم جعلی در جنایتی جدید ساختمان کنسولگری جمهوری اسلامی ایران را در دمشق مورد هدف حمله موشکی قرار داد که بر اثر این جنایت سرداران رشید مدافع حرم، سرتیپ پاسدار محمدرضا زاهدی و سرتیپ پاسدار محمدهادی حاجی‌رحیمی از فرماندهان، نیشک‌سوتان و جانبازان سرافراز دفاع مقدس و مستشاران نظامی ارشد ایران در سوریه و پنج نفر از افسران همراه آنان به شرح زیر به فیض شهادت نائل آمدند:

- شهید حسین امان‌اللهی
- شهید سیدمحمد جلالی
- شهید محسن صداقت
- شهید علی آقاییابی
- شهید سیدعلی صالحی روزبهانی

با محکومیت شدید این جنایت و تریک و تسلیت شهادت شهدای گرفتاردره محضر مقام معظم رهبری و فرماندهی معظم کل قوا حضرت امام خامنه‌ای(مدظله‌العالی) خانواده‌های معظم و هم‌زمان آنان و آحاد ملت شریف و قدرشناس ایران اسلامی؛ برنامه‌های انتقال، تشییع و خاکسپاری بیکر مطهر شهدا متعاقبا اطلاع‌رسانی خواهد شد / جم جام آنلاین

رشد ۴۰ درصدی تولید بریکت گرم

در صبا فولاد خلیج فارس

■ گروه خبر // مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس از رشد بیش از ۴۰ درصدی تولید بریکت گرم در این کارخانه در سال ۱۴۰۲ خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا؛ دکتر احسان نشتیانه ضمن اعلام این خبر، اظهار داشت: شرکت صبا فولاد خلیج فارس در سال ۱۴۰۲ موفق به تولید بیش از یک میلیون و ۲۲۲ هزار تن بریکت گرم آهن اسفنجی (HBI) شد.وی ادامه داد: با این میزان از تولید در این سال، این شرکت توانست در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، رشد بیش از ۴۰ درصدی در تولید بریکت گرم را به ثبت برساند و گام بلندی را در راستای تحقق رشد تولید بردارد.مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس از کوشش همه کارکنان و کارگران بر تلاش شرکت صبا فولاد خلیج فارس در راه رسیدن به این دستاوردها تشکر و قدردانی کرد و بیان داشت: امیدواریم این روند مطلوب را با تلاش جمعی پرسنل این شرکت تداوم ببخشیم.

آگهی حضوراوت



احتراماً به استحضار می‌رساند خواهان

احمد خضری فرزند هادی با هویت

کامل به این شورا مراجعه نموده‌و اشعار

داشتند شادروان هادی خضری فرزند

ابول به ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ به رحمت ایزدی

پیوسته و وراث وی در زمان فوت

عبارتند از:

۱- زهرا خضری فرزند غلامحسین

متولد ۱۳۲۲/۱/۴ به‌ش ش.ش ۳۰۸۷

همسر مرحوم.

۲-فاطمه خضری فرزند هادی متولد ۱۳۵۵/۳/۹ به‌ش ش.ش ۲۴۸

فرزند مرحوم.

۳-احمد خضری فرزند هادی متولد ۱۳۵۷/۷/۱ به‌ش.ش ۴۳۳

فرزند مرحوم.

۴-بتول خضری فرزند هادی متولد ۱۳۵۸/۷/۱ به‌ش.ش ۴۳۴

فرزند مرحوم.

۵-صغری خضری فرزند هادی متولد ۱۳۶۰/۲/۵ به‌ش.ش ۴

فرزند مرحوم.

۶-محمود خضری فرزند هادی متولد ۱۳۶۲/۷/۲۷ به‌ش.ش ۸

فرزند مرحوم.

۷-زینبا خضری فرزند هسادی متولد ۱۳۶۴/۵/۱۵ به‌ش.ش ۱۰

فرزند مرحوم.

۸-کبری خضری فرزند هادی متولد ۱۳۶۷/۱/۹ به‌ش.ش ۳۷

فرزند مرحوم.

۹-علیرضا خضری فرزند هادی متولد ۱۳۷۰/۱/۷ به‌ش.ش ۹۶

۱۰-محمد خضری فرزند هادی متولد ۱۳۷۵/۵/۲۳ به‌ش.ش ۳۳

فرزند مرحوم.

و دیگر وارثی ندارد لطفاً ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این

شورا ارسال فرمایید.

حامد کامران

شورای حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان

مرکز شبانه روزی نگهداری

معلولین ذهنی حبیب ابن مظاهر

چشم انتظار شماست

شماره کارت :

۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۱۶۷۳۸۹

خیابان آیت الله غفاری – بیمارستان

شریعتی پشت شرکت آب و فاضلاب

استان ضلع غربی بهزیستی بندرعباس

تلفن:۰۹۱۷۷۹۷۵۳۰۲

مجوز جدیدی برای صنایع آلاینده شهرستان اشکذر صادر نشده است



علیرضا حائری زاده سرورس استان // استاندار یزد گفت: در دولت سیزدهم و با مصوبه شورای برنامه ریزی استان صدور هر گونه مجوز برای صنایع آلاینده در محور مهریز تا عقدا که شامل شهرستان اشکذر نیز می شود ممنوع شده و هیچ مجوزی صادر نشده است همچنین ریل گذاری به سمت صنایع پاک تغییر یافته است.

به گزارش خبرنگار دریا ، مهران فاطمی در سلسله نشست های استاندار با اصحاب رسانه شهرستان های استان و در دومین نشست در جمع اصحاب رسانه و فعالان فضای مجازی شهرستان اشکذر، افزود: بیش از ۶۰۰ هزار میلیارد ریال پروژه نیمه تمام به نرخ سال ۱۴۰۰ در استان

داشت: سلسله نشست ها با اقتضای مختلف در سال گذشته نیز برگزار شد و در سال جاری روند این نشست ها تغییر یافت و با اصحاب رسانه شهرستان ها برگزار می شود همچنین به دلیل اینکه نتوانستیم در همه محلات حضور داشته باشیم لذا سعی شد در برنامه ها و مناسبت های مختلف به اقتضای وقتی که داریم حتما در جمع مردم حاضر شویم. استاندار یزد گفت: هدف از حضور در جمع مردم نیز شنیدن مطالبات و درخواست های اقتضای مختلف به صورت مستقیم در جریان قرار گیرد و دوربین های رصد و نظارت مستقیم نیز در شهرک های صنعتی توسط محیط زیست نصب شد. فاطمی ادامه داد: عوارض آلایندهی در این دولت بیش از ۱۰ برابر افزایش داشته و به شهرداری ها و دهیاری های شهرستان پرداخت شده است البته هزینه کرد آن از اختیارات شوراها است و در هر ردیف که مصوب کرده اند هزینه شده، همچنین هزار و ۳۴۰ میلیارد ریال اعتبارات تخصصی شهرستان اشکذر در سال گذشته بوده است. وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار

شیشه مظلوم که از مطالبات مردم اشکذر است پنج مجوز و هفت قرارداد مربوط به سال ۱۳۹۷ برای این واحد صنعتی صادر شده و برای تمدید به کمیسیون ماده یازده ارجاع شد که تا کنون هیچ مجوزی داده نشده و برخورد با هرگونه تخلف این واحد نیز به عهده مدعی العموم در اشکذر است. وی ادامه داد: برای ساخت مدارس نیز سه همت برای ساخت مدارس توسط صنایع در شهرستان ها تعهد شد که با اقدام ابتکاری استاندار یزد انجام شد و در قالب مسئولیت های اجتماعی انجام می شود که در شهرستان اشکذر نیز ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال برای ساخت ۱۰ مدرسه تعهد شد و این رقم معادل اعتبارات پنج سال شهرستان اشکذر است. علی اکبر عزیزی معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار یزد نیز در این نشست گفت: مجومرد تنها روستای استان است که به شهر تبدیل شده و محله ای از شهر اشکذر به شهر تبدیل شد و لذا باید مراحل قانونی آن طی شود و ما نمی توانیم بدون کسب تکلیف از وزارت کشور و همچنین مصوبه

وجود دارد. وی ادامه داد: از افتخارات دولت مردمی این است که هیچ پروژه جدیدی را شروع نکرد و همه تمرکز و همت خود را برای تکمیل همین پروژه های نیمه تمام بکار گرفت تا این پروژه ها ۳۰ تا ۷۰ درصد پیشرفت کنند. استاندار یزد گفت: مبلغ ۱۲۰ میلیارد ریال نیز در این ابتدای این دولت مصوب شد تا دستگاه های برخط سنجش آلودگی نصب گردد و این نمایشگرها در چند شهرستان نصب شد تا مردم به صورت مستقیم در جریان قرار گیرند و دوربین های رصد و نظارت مستقیم نیز در شهرک های صنعتی توسط محیط زیست نصب شد. فاطمی ادامه داد: عوارض آلایندهی در این دولت بیش از ۱۰ برابر افزایش داشته و به شهرداری ها و دهیاری های شهرستان پرداخت شده است البته هزینه کرد آن از اختیارات شوراها است و در هر ردیف که مصوب کرده اند هزینه شده، همچنین هزار و ۳۴۰ میلیارد ریال اعتبارات تخصصی شهرستان اشکذر در سال گذشته بوده است. وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار

مدیرکل راهداری کرمان خبر داد

جابجایی ۷۰۰ هزار مسافر

توسط ناوگان جاده های استان کرمان

آرزو توکلی سرورس استان // مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان گفت: بیش از ۷۰۰ هزار مسافر توسط ناوگان مسافربری عمومی جاده های این استان از ابتدای آغاز طرح نوروزی ۱۴۰۳ تاکنون، در داخل و به خارج این استان جابه جا شدند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ احسان عراقی زاده افزود: از مجموع مسافران جا به جاشده نوروزی، حدود ۴۹۰ هزار مسافر بوسیله اتوبوس، حدود ۱۷۲ هزار مسافر بوسیله مینی بوس و ۳۵ هزار مسافر توسط خودروهای بین شهری به نقاط مختلف استان و کشور سفر کردند. وی با اشاره به اینکه حدود ۶۵۰ هزار مسافر طی ایام نوروز در داخل استان جابه جا شده اند، اظهار داشت: حدود ۵۰ هزار و ۶۰۰ مسافر از استان خارج و بیش از ۴۴ هزار مسافر وارد استان کرمان شده اند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان با اشاره به توجه بیش از پیش به قوانین و مقررات رانندگی در روزهای پایان تعطیلات، از رانندگان حرفه ای ناوگان حمل و نقل عمومی و رانندگان خودرو های شخصی خواست در ۳۰ کیلومتر منتهی به شهرها، نهایت دقت خود را در سرعت مجاز و برهیز از جمله و شتاب به کار گیرند.

رفع تصرف سه هزار و ۷۲۱ هکتار اراضی ملی در خوزستان



حسن سیلوی سرورس استان // رئیس کل دادگستری خوزستان گفت: سه هزار و ۷۲۱ هکتار اراضی ملی به ارزش ۳۰ هزار میلیارد ریال در سال گذشته به بیت المال برگشت داده شد. به گزارش خبرنگار دریا ، علی دهقانی بیان کرد: طی سال گذشته همچنین ۴۰ هکتار از اراضی زراعی و باغی تغییر کاربری شده، در راستای اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ اراضی زراعی و باغ، به وضع سابق بازگشت و با اقدامات پیشگیرانه نیز از تغییر کاربری چهار هزار و ۳۳۳ هکتار از این اراضی جلوگیری شد. وی گفت: اجرای طرح حدنگاری (کاداستر) مهم ترین اقدام در صیانت از اراضی و پیشگیری از تصرفات غیرقانونی است.

که مستعد تغییر کاربری بودند، تثبیت مالکیت شده است. دهقانی تصریح کرد: پایش تصویری ماهواره ای اراضی، افزایش گشت زنی، نظارت ها و بازرسی های میدانی به ویژه در زمین هایی که احتمال تصرف و یا تغییر کاربری وجود دارد، ضروری است و باید قبل از تسکین پرونده های قضایی از وقوع جرائم و تخلفات پیشگیری کرد. رئیس کل دادگستری خوزستان با اشاره به راه اندازی شعب ویژه تجدیدنظر در رسیدگی به پرونده های حقوق بیت المال به ویژه در ایام تعطیلات نوروز، گفت: دستگاه قضایی اجازه نخواهد داد افرادی سودجو با سندسازی و یا استفاده از راه های غیرقانونی به بیت المال تعرض کنند. دهقانی افزود: نظارت مستمر مدیران و نمایندگان حقوقی دستگاه های اجرایی بر اموال و نیز پرونده های قضایی خود در مراجع اداری و قضایی، بسیار اهمیت دارد و به تسریع مطالبات قانونی آن ها کمک می کند.

روستاها، جذب سرمایه گذار و توسعه آن ها اندیشمک پس از ۶۰ سال تثبیت مالکیت و صاحب سند شد. وی گفت: ۶۰۰ واحد در روستای دونه شهرستان امیدیه نیز در دست اقدام است که این موضوع به ارتقای هویت

* ثبت سند مالکیت خانه های روستایی در خوزستان بعد از ۶۰ سال دهقانی خواستار معرفی مزایای صدور اسناد رسمی توسط دهیاران و بخشداران به مردم شد و افزود: خانه های برخی

چهارشنبه ۱۵ فروردین ۱۴۰۳

۲۳ رمضان ۱۴۴۵

سال بیست و سوم شماره ۹۹۴۴

خبر

جانشین پلیس راه استان بوشهر خبر داد

کاهش ۷۶ درصدی فوتی و ۲۷ درصدی وقوع تصادفات در تعطیلات نوروزی بوشهر



سید ابوالحسن جعفری سرورس استان // جانشین پلیس راه استان بوشهر گفت: آمارها از کاهش ۷۶ درصدی فوتی ها و ۲۷ درصدی وقوع تصادفات در جاده های استان در طرح تعطیلات نوروزی امسال نسبت به مدت مشابه در سال گذشته خبر می دهد. به گزارش خبرنگار دریا ، سرهنگ رسول قنبری اظهار کرد: ۲۴ اسفند سال گذشته تا روز ۱۲ فروردین ماه امسال، ۴۵۲ تصادف فوتی، جرحی و خسارتی در جاده های استان بوشهر رخ داده در حالی که در سال گذشته و در همین بازه زمانی ۶۲۲ حادثه بوده است. وی افزود: همچنین در سال گذشته در همین مدت ۲۱ نفر در جاده های استان بر اثر حوادث رانندگی فوت کردند که امسال این میزان به پنج نفر کاهش یافته است. جانشین پلیس راه استان بوشهر تصریح کرد: تعداد مصدومان حوادث رانندگی در طرح نوروزی امسال ۲۰۷ نفر بوده که نسبت به مدت مشابه در سال قبل با ۲۰۳ مصدوم دارای افزایش ۲ درصدی است. قنبری سهم ۴۰ درصدی از تصادفات برون شهری در تعطیلات نوروزی امسال را به توجه نکردن به جلو توسط رانندگان دانست و از خستگی، خواب آلودگی، استفاده از تلفن همراه، خوردن و آشامیدن مواد غذایی به عنوان علل ایجاد تصادف سخن گفت. وی یادآور شد: تردد خودروها در محورهای ورودی و خروجی استان بوشهر از ۲۴ اسفند سال گذشته تاکنون نسبت به مدت مشابه سال قبل پنج درصد افزایش یافته است. جانشین پلیس راه استان بوشهر بیان کرد: روز ۱۳ فروردین بار ترافیک جاده ای در سه محور استان بوشهر به سمت تفرجگاه ها شامل جاده کلمه به بوشکان، شاهزاده ابراهیم دستستان و تنگارم به سمت کنار تخته استان فارس افزایش یافت. قنبری گفت: اگرچه طرح نوروزی پلیس راه استان ۱۴ فروردین به پایان می رسد ولی موج سوم سفرها از عید فطر در هفته آینده آغاز می شود که پلیس راه در آمادگی کامل برای تامین امنیت آن قرار دارد.

کاریکاتور



طرح: معصومه ز ارفعی

عکس روز



امین زارعی

برداشت گندم در روستای لاورفین

ساماندهی ۴۰۰ موسسه فرهنگی و قرآنی در یزد



علیرضا حائری زاده سرورس استان // مدیر اداره تبلیغات اسلامی یزد گفت: همزمان با ماه مبارک رمضان ۴۰۰ موسسه فرهنگی در حوزه قرآن و عترت و جلسات خانگی در این شهرستان شناسایی و ساماندهی شد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ حجت الاسلام " مهدی دادآفرین" افزود: کار شناسایی برای سایر مراکز و موسسات در شهرستان ادامه دارد. هدف از شناسایی جلسات خانگی فعال در حوزه قرآن و عترت را تقویت فعالان کلام وحی بیان کرد و یاد آور شد: فعالیت جلسات

طرح مشارکت نذر خرید فرش از یک گره تا یک متر برای حسینیه و حرم امامزاده سیدمظفر علیه السلام بندرعباس

شماره کارت ۸۰۳۳۱-۷۱۴۵-۹۹۷۸-۶۰۳۳۷

امور عمرانی

مرکز افق امامزاده سیدمظفر علیه السلام

مرکز نیکوکاری کسب ۸۸۲۱

تلفن مرکز ۰۹۳۷۰۸۰۰۱۵۵

شماره حساب بانک ملی ۰۱۱۵۸۳۳۵۶۲۰۰۶

شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۷۹۵۰۲۶۴۶۴

تأمین سید فدایی نیازمندان - کمک به درمان بیماران نیازمند - کمک هزینه تحصیل دانش آموزان محروم

فعالیت های مرکز نیکوکاری تکمیل

در مسیر سراب!

از همان دوران کودکی با مادرم رابطه خوبی نداشتمم چراکه او برای تربیت من و دیگر خواهر و برادرانم خیلی سخت گیری می کرد. در همین حال پدرم فردی مظلوم و ساده بود که فقط به خواسته ها و امور نپی های مادرم توجه داشت و درباره تربیت ما اظهارنظر نمی کرد ولی من دختری بودم که نمی توانستم آرام بگیرم و دوست داشتم با آزادی کامل زندگی کنم.

زن ۳۹ ساله که در رشته پرستاری تحصیل کرده است در ادامه سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلاترتری نجفی مشهد گفت:خلاصه در این شرایط روزگار می گذراندم تا این که در سال آخر تحصیل با «قادر» آشنا شدم. او وقتی از زیبایی های اغواکننده من سخن می گفت، انگار جان دوباره می گرفتم و از این تعریف و تمجیدهای ظاهری لذت می بردم. بالاخره این رابطه به ازدواج رسید و من دختری زیبا به دنیا آوردم اما زندگی مشترک ما دوامی نداشت و ۴ سال بعد در حالی از قادر طلاق گرفتم که دخترم نیز مانند من پیش فعال بود. انگار خلق و خوی مرا دانستت و به امر و نپی های من توجهی نمی کرد. حتی وقتی به مدرسه رفت با همکلاسی هایش درگیر می شد و اجازه نمی داد کسی به خواسته‌هایش بی توجهی کند؛ در همین شرایط بود که من با مرد دیگری به نام «اکبر» آشنا شدم و باهم ازدواج کردیم ولی رفتارهای خودخواهانه من موجب شد تا این زندگی مشترک هم دوامی نداشته باشد؛ چرا که من روحیه اطاعت پذیری نداشتم و باید حرف اول را می زدم! «اکبر» هم نمی توانست در برابر خواسته های معقول و غیر معقول من مقاومت کند به همین خاطر از او هم طلاق گرفتم و برای آن که آقا بالاسر نداشته باشم یک واحد آپارتمانی را در منطقه رضاشهر اجاره کردم و با دخترم به زندگی ادامه دادم اما یک روز که برای فروش خودروی شناسی بلندم به نمایشگاه اتومبیل رفته بودم با «کاوه» آشنا شدم. او که در همان برخورد اول به روحیه خودبزرگبینی من بی برده بود به تعریف‌های بی حد از رفتارها و برخوردهای مودبانه من پرداخت و این گونه رابطه‌ای عاطفی بین ما شکل گرفت تا جایی که برانز رفت و امدهای غیرمتعارف بالاخره من را باردار شدم اما برای حفظ ایرویم، به ناچار جنینم را سقط کردم. این درحالی بود که «کاوه» ادعا داشت از همسرش جدا شده است ولی مدتی بعد فهمیدم که در دروغ گفته و همسر و فرزندش را بلانکلیف رها کرده و مرا فریب داده است. بعد از این ماجرا درحالی رابطه ام را با او قطع کردم که اختلافات ما به شکایت انجامید چرا که او با جرب زبانی همه سرمایه مرا از دستم گرفته بود و پاسخی به من نمی داد. خلاصه در همین گیر و دار و از طریق فضای مجازی با یکی دیگر در یکی از استان های شمال شرقی کشور آشنا شدم که همسرش را طلاق داده است. اکنون «هوشنگ» به ازدواج با من اصرار می کند ولی هنوز با «کاوه» درگیر هستم اما خودم می دانم که در مسیر سراب قرار گرفته ام و دیگران از وضعیت تلقین پذیری و همچنین خودبینی های اغواگرانه من سوء استفاده می کنند. ای کاش …

تصویر از یک سراب

سراب در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

سرابی در بیابان

گروه حوادث // رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد: ۱۳ هزار تصادف رانندگی منجر به جرح و مرگ در سفرهای نوروزی رخ داده است.

سردار سیدتیمور حسینی در بازدید از محورهای مواصلاتی استان قزوین در روز ۱۳ فروردین اظهار داشت: جاده چالوس از سمت شمال به جنوب یک طرفه شد، همچنین در آزادراه قم و آزادراه قزوین بار ترافیکی پرچمی را شاهد بودیم.

وی افزود: ۱۳ هزار تصادف منجر به جرح و فوت افراد در ایسن ایام رخ داده که ۹۰ درصد از خودروهای دخیل از نوع خودروهای داخلی و ۱۰ درصد از نوع خودروهای خارجی بودند. رئیس پلیس راهور فراجا ادامه داد: سهم شماره گذاری خودروهای داخلی ۸۸ درصد و خودروهای خارجی ۱۲

گروه حوادث // فرمانده پایگاه دریابانی قشم به عملکرد یکساله این پایگاه در سال ۱۴۰۲ اشاره کرد و گفت: از افتخارات پلیس مرزبانی در سال گذشته دستگیری ۵۷۲ متهم و متجاوز مرزی در سطح مرزهای آبی بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس بود.

سرهنگ روزب امیری افزود: با تلاش مرزبانان این پایگاه در سال گذشته ۲۱۷ نفر متهم و ۲۵۵ متجاوز مرزی در مرزهای نگیخ خلیج فارس دستگیر و برای رسیدگی به اتهامات به مراجع ذی صلاح تحویل داده شدند.وی ادامه داد: مقابله با رفت و آمدهای غیرمجاز از مرزهای جمهوری اسلامی به داخل یا خارج کشور از وظایف ذاتی مرزبانی و گروه گشت دریایی پایگاه دریابانی قشم است که این امر با جدیت در سال جاری نیز دنبال خواهد شد.فرمانده پایگاه دریابانی قشم توضیح داد:اهمیت اجرای

رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد

وقوع ۱۳۰۰۰ تصادف رانندگی مر گبار در سفرهای نوروزی



دریابانی قشم ۵۷۲ متهم و متجاوز مرزی رادستگیر کرد

دریابانی در نوار مرزی استان اطلاع دهند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایی و دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام شود. امیری اعلام کرد:کارشناسان اقتصادی ارزش کالاهای کشف شده در سال ۱۴۰۲ توسط مرزبانان پایگاه دریابانی قشم را بیش از ۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند. به گزارش ایرنا، وی بیان کرد: امید است مرزبانان به لطف پروردگار متعال در سایه توجهات حضرت بقیه الله الاعظم (روحی و ارواحنا له الفداء) و پیروی از فرامین نایب آن حضرت رهبر و فرماندهی معظم کل قوا حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای(مدظله‌العالی) همواره در راه خدمت صورت مشاهده و مراقبت‌های لازم پارانداز و محل از یکپهار راس احتشام قاجاق، بیش از هشت هزار دستگاه انواع لوازم خانگی، بیش از ۵۳ هزار توب البسه، ۱۰ هزار و ۳۰۰ قلم لوازم

آرایشی، بیش از ۹ هزار متر پارچه و بیش از ۸۲ هزار قلم انواع کالای قاجاق توسط دریابانان و دریادلان این پایگاه بوده و مرزهای این جزیره کشف و ضبط شد.وی با اشاره به انهدام چند باند قاجاق تصریح کرد: با تلاش شبانه روزی مرزبانان پایگاه دریابانی قشم در این مدت ۱۲۹ فروند شناور متخلف، ۹ دستگاه خودرو و ۲۶ دستگاه موتورسیکلت توقیف شد.فرمانده دریابانی قشم با اشاره به ضرر و زیان اقتصادی قاجاق کالا و ارز به خارج از کشور و جلوگیری از هدر رفت سرمایه ملی، ضمن قدردانی از مشارکت و همکاری خوب مردم مناطق مرزنشین با مرزبانان در شناسایی و کشف جرایم از عموم مرزنشینان خواست در صورت مشاهده و مراقبت‌های لازم پارانداز و محل از یکپهار راس احتشام قاجاق، بیش از هشت هزار دستگاه انواع لوازم خانگی، بیش از ۵۳ هزار توب البسه، ۱۰ هزار و ۳۰۰ قلم لوازم

هرمزگان اظهار کرد: در بازرسی از محل ۵۰ بسته ۱۰ کیلویی تریاک در مجموع به مقدار ۵۰۰کیلوگرم که توسط قاچاقچیان به طرز ماهرانه در زیر زمین دیو شده بود، کشف شد.

به گزارش ایرنا، سردار جاویدان با بیان اینکه با اشراف اطلاعاتی عاملان قاجاق این محموله شناسایی شده‌اند، خاطر نشان کرد : تلاش همه‌جانبه پلیس برای دستگیری سواگران مرگ ادامه دارد.

چند روز کار اطلاعاتی و بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی از قصد انتقال یک محموله مواد مخدر توسط یک باند قاجاق مطلع و موضوع را در دستورکار قرار دادند.

وی بیان کرد: ماموران انتظامی این شهرستان با تشکیل تیمی مشترک با حضور ماموران انتظامی سیریک به محلی واقع در منطقه سدیح جاسک اعزام و پس از چندین ساعت گشت زنی و تعقیب و مراقبت‌های لازم پارانداز و محل دیو مواد مخدر را شناسایی کردند.فرمانده انتظامی هرمزگان اظهار کرد: بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی از قصد انتقال یک محموله مواد مخدر توسط یک باند قاجاق مطلع و موضوع را در دستورکار قرار دادند. وی بیان کرد: ماموران انتظامی این شهرستان با تشکیل تیمی مشترک با حضور ماموران انتظامی سیریک به محلی واقع در منطقه سدیح جاسک اعزام و پس از چندین ساعت گشت زنی و تعقیب و مراقبت‌های لازم پارانداز و محل دیو مواد مخدر را شناسایی کردند.فرمانده انتظامی هرمزگان اظهار کرد: بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی از قصد انتقال یک محموله مواد مخدر توسط یک باند قاجاق مطلع و موضوع را در دستورکار قرار دادند. وی بیان کرد: ماموران انتظامی این شهرستان با تشکیل تیمی مشترک با حضور ماموران انتظامی سیریک به محلی واقع در منطقه سدیح جاسک اعزام و پس از چندین ساعت گشت زنی و تعقیب و مراقبت‌های لازم پارانداز و محل دیو مواد مخدر را شناسایی کردند.فرمانده انتظامی هرمزگان اظهار کرد: بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی از قصد انتقال یک محموله مواد مخدر توسط یک باند قاجاق مطلع و موضوع را در دستورکار قرار دادند.

توقیف شناور حامل سوخت قاجاق در آب‌های خلیج فارس

شناور حامل سوخت قاجاق در آب‌های خلیج فارس و در انتهای سواحل غربی استان، نسبت به توقیف این شناور اقدام کردند.وی با اشاره به دستگیری پنج نفر در این رابطه، خاطر نشان کرد: افراد دستگیر شده با صدور قرار تامین کیفری جهت روند تحقیقات و طی مراحل دادرسی در بازداشت به سر می‌برند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان تصریح کرد: در بازرسی از این شناور بیش از ۷۰ هزار لیتر سوخت قاجاق کشف و ضبط شده است که سوخت‌های کشف شده از این شناور طبق روال قانونی با دستور قضایی



نوجوان عزیز:

در صورت هر گونه تعارف برای مصرف مواد مخدر و روان گردان ها با قاطعیت بگو "نه"

مصرف نمیکنم .

شورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر استان هرمزگان

روابط عمومی

اداره کل

شیلات هرمزگان

۵

چهارشنبه ۱۵ فروردین ۱۴۰۳

۲۳ رمضان ۱۴۴۵

سال بیست و سوم شماره ۹۰۹۴۴

حوادث جهان

حزب الله:

حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران بدون مجازات نخواهد ماند

■ جنبش حزب الله لبنان در بیانیه‌ای ضمن محکوم کردن حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران در سوریه اعلام کرد که این حمله بدون مجازات نخواهد ماند. به گزارش ایرنا، حزب الله لبنان در بیانیه‌ای حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق را محکوم و آن را نشانگر تداوم حماقت صهیونیست‌ها دانست. در این بیانیه ضمن عرض تسلیت به دولت و ملت ایران برای شهادت سردار سرتیپ «محمدرضا زاهدی» و چند مستشار نظامی ایرانی در این حمله، بر تداوم حرکت محور مقاومت تاکید شده است. حزب الله لبنان افزوده است: ما کاملاً معتقد هستیم که خون بی‌گناه این شهدا، باعث عزم بیشتر برای مقاومت و مقابله با دشمن اسرائیلی خواهد شد. در پایان این بیانیه تاکید شده است که مسلمان این جنایت که کنسولگری ایران را هدف قرار داد بدون مجازات و انتقام از دشمن اسرائیلی نخواهد ماند. رسانه های دولتی سوریه عصر دوشنبه از حمله هوایی ارتش رژیم صهیونیستی از سمت منطقه جولان اشغالی به کنسولگری ایران در مجاورت سفارت جمهوری اسلامی ایران در شهر دمشق خبر دادند. در همین رابطه، روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران در اطلاعیه‌ای از شهادت سرداران محمدرضا زاهدی و محمدهادی حاج رحیمی و پنج تن از همراهان در جنایت تروریستی رژیم صهیونیستی در حمله موشکی به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق خبر داد.

مقاومت عراق مسئولیت حمله بامدادی

به اراضی اشغالی را برعهده گرفت

■ مقاومت اسلامی عراق در بیانیه‌ای مسوولیت حمله به پایگاه هوایی «طل النوف» رژیم صهیونیستی در در اراضی اشغالی را برعهده گرفت. به گزارش مهر، مقاومت اسلامی عراق بامداد سه شنبه در بیانیه‌ای مسؤولیت حمله به یک پایگاه نظامی رژیم صهیونیستی در اراضی اشغالی را برعهده گرفت. رسانه جنگ این گروه مقاومت اعلام کرد که در راستای حمایت از مردم و مقاومت غزه، پایگاه هوایی «طل النوف» ارتش رژیم صهیونیستی در شهر رخوت واقع در مرکز فلسطین اشغالی را با بمپاد هدف قرار داده است.این گروه بیشتر در عملیات گذشته به سرزمین‌های اشغالی هشدار داده بود که در صورت ادامه حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه، عملیات خود علیه مواضع این رژیم را تشدید خواهد کرد.

با مصرف مرتب ماهی و میگو

خطر ابتلاء به بیماری گواتر و آسم کاهش می یابد

با مصرف مرتب ماهی و میگو

خطر ابتلاء به بیماری گواتر و آسم کاهش می یابد

با مصرف مرتب ماهی و میگو

خطر ابتلاء به بیماری گواتر و آسم کاهش می یابد

با مصرف مرتب ماهی و میگو

خطر ابتلاء به بیماری گواتر و آسم کاهش می یابد

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۱۴:۴۹	اذان صبح ۰۴:۳۹:۲۲	اذان صبح ۰۴:۳۴:۱۴	اذان صبح ۰۳:۵۳:۲۸	اذان صبح ۰۴:۲۶:۱۷	اذان صبح ۰۴:۰۷:۱۸	اذان صبح ۰۴:۲۸:۴۲	اذان صبح ۰۴:۱۵:۴۰
طلوع آفتاب ۰۵:۳۳:۱۰	طلوع آفتاب ۰۶:۰۱:۱۸	طلوع آفتاب ۰۵:۵۴:۰۰	طلوع آفتاب ۰۵:۱۳:۴۳	طلوع آفتاب ۰۵:۴۶:۳۷	طلوع آفتاب ۰۵:۲۸:۱۶	طلوع آفتاب ۰۵:۰۵:۰۱	طلوع آفتاب ۰۵:۳۸:۱۱
اذان ظهر ۱۱:۴۹:۰۶	اذان ظهر ۱۲:۱۹:۳۰	اذان ظهر ۱۲:۱۰:۵۱	اذان ظهر ۱۱:۳۰:۵۲	اذان ظهر ۱۲:۰۳:۵۰	اذان ظهر ۱۱:۴۵:۵۲	اذان ظهر ۱۲:۰۷:۵۰	اذان ظهر ۱۱:۵۶:۴۲
غروب آفتاب ۱۸:۰۳:۲۷	غروب آفتاب ۱۸:۳۶:۱۰	غروب آفتاب ۱۸:۲۶:۰۹	غروب آفتاب ۱۷:۴۶:۲۷	غروب آفتاب ۱۸:۱۹:۳۰	غروب آفتاب ۱۸:۰۱:۵۵	غروب آفتاب ۱۸:۲۴:۰۷	غروب آفتاب ۱۸:۱۳:۴۲
اذان مغرب ۱۸:۲۰:۰۵	اذان مغرب ۱۸:۵۳:۳۱	اذان مغرب ۱۸:۴۳:۰۴	اذان مغرب ۱۸:۰۳:۲۹	اذان مغرب ۱۸:۳۶:۳۲	اذان مغرب ۱۸:۱۹:۰۵	اذان مغرب ۱۸:۴۱:۲۰	اذان مغرب ۱۸:۳۱:۱۰

چهارشنبه ۱۵ فروردین ۱۴۰۳

۲۳ رمضان ۱۴۴۵

سال بیست و سوم شماره ۹ ۴۴۰

بادداشت

حضرت علی (ع) از دیدگاه اندیشمندان غربی

که خاور و باختر در گذشته و حال، صورتی دیگر از آن که مطابق با اصل باشند، به خود ندیده است. نرسیسیان، از دیگر فضلالی مسیحی معتقد است: اگر امروزه این خطیب بزرگ بر منبر کوفه پای می نهاد، می دیدید که مسجد کوفه با آن عظمت، از سران و بزرگان اروپا موحج می زد. آنان می آمدند تا روحشان را از دریای بی انتهای دانش او سیراب سازند. واشنگتن اروینیک، محقق و نویسنده آمریکایی چنین لب به ستایش مولای می گشاید: علی (ع) از برجسته ترین خانواده های نژاد عرب، یعنی قریش بود. او دارای سه خصلت شجاعت، فصاحت و سخاوت بود. روح دلیر و شجاع او بود که او را شایسته عنوان (شیر خدا) نمود، لقبی که پیغمبر (ص) به او عطا فرمود.

دکتر بولس سلامه، ادیب و حقوق دان بزرگ مسیحی می گوید: علی (ع) به مقامی رسیده است که یک دانشمند، او را ستاره درخشان آسمان علم و ادب می بیند و یک نویسنده برجسته، از شیوه نگارش او پیروی می کند و یک فقیه، همیشه بر تحقیقات و ابتکارات او تکیه دارد. علی (ع) در قضاوت های خود استثنایی قائل نمی شد و به طور مساوی آنچه را که شایسته بود حکم می کرد و تفاوتی میان ارباب و بنده نمی گذاشت. علی (ع) همواره از وضع رقت بار یتیمان و فقیران بسیار متأثر و غمگین می شد. رودلف زیگر، محقق و نویسنده آلمانی، می گوید: در صدر اسلام علی این ابی طالب (ع)، یکی از دانشمندان بی نظیر اسلام بود. علی (ع) در کشورهای دیگر به خصوص در ایران به خوبی شناخته می شد؛ در حالی که مردی جوان به شمار می آمد و کمتر اتفاق می افتاد که یک دانشمند جوان بتواند در خارج از زادگاه خویش معروفیت و احترام پیدا کند. حضرت علی (ع) شخصیتی بزرگ و بی بدیل است که در طول تاریخ همواره مورد مدح و ستایش بزرگان قرار گرفته و حتی کسانی که به امامت علی (ع) باور ندارند، او را در نوع خود یگانه و بی نظیر می دانند و بزرگی و بزرگواری حضرت علی (ع) نه تنها در نگاه بیرون مکتب آن امام؛ بلکه از دید مشاهیر غیرمسلمان هم مثال زدنی است.

خود باقی گذاشت. فرزندانش نیز از او پیروی کردند و برای پیشرفت دین اسلام مظلومانه تن به شهادت دادند. علی(ع) کسی است که در قضاوت به منتهای درجه عدالت رفتار می کرد و در اجرای قوانین الهی اصرار و پافشاری داشت. علی (ع) کسی است که اعمال و رفتارش نسبت به مسلمانان منصفانه بود، او کسی بود که تهدید و نوبدش قطعی بود. جرج جرداق مسیحی نیز در کتاب بسیار ارزشمند «امام علی علیه السلام، صدای عدالت انسانی» پس از آن که قهرمانی های امام را با قلم توانای خویش توصیف می کند و شمه ای از فضایل او را بازگو می نماید، در خطاب به روزگار می گوید: آه ای دنیا! چه می شد اگر قوای خود را جمع می کردی و توانت را برای بسار دیگر در یک جاک متمرکز می نمودی و در هر عصر و زمان یک نفر مانند علی علیه السلام را که در عقل و خرد و منطق و بیان و حماسه و شجاعت با او همپایه بود، برای بشریت به ارمان می آوردی و در جایی دیگر می گوید: علی بن ابی طالب، در خرد، یگانه بود، او قطب اسلام و سرچشمه معارف و علوم عرب بود، هیچ دانشی در عرب وجود ندارد، مگر آنکه اساسش را علی (ع) پایه گذاری کرده، یا در وضع آن، سهمی و شریک بوده است. او درباره عدالت امام علی (ع) می گوید: علی (ع) به خاطر عدالت خویش در محراب نماز کشته شد. میخائیل تیمه، از دیگر دانشمندان مسیحی، در مقدمه ای که بر کتاب «امام علی (ع)، صدای عدالت انسانی» نوشته، درباره حضرت علی (ع) چنین می گوید: پهلوانی امام (ع) تنها در میدان جنگ نبود؛ بلکه او در روشن بینی، پاکدلی، بلاغت، سحر بیان، اخلاق فاضله، شور ایمان، بلندی همت، یاری ستمدیدگان و ناامیدان، متابعت حق و راستی و بالجمله در همه صفات پهلوان بود. اگر چه مدت زیادی از حضور او گذشته؛ اما هرگاه بخواهیم بنیاد زندگی نیکو و سعادتندی را بگذاریم، باید به روش او رجوع کنیم و دستور و نقشه را از او بگیریم. و اما یکی دیگر از شیفتگان شخصیت والای علوی، شبلی شمیل، از پیشتازان مکتب مادگیری است که این چنین زیبا و گزیده به وصف حضرت می پردازد: امام علی بن ابی طالب، بزرگ بزرگان، یگانه نسخه ای است

جمعه سیددخت

حضرت علی (ع) اسطوره دانایی، دلوری، بردباری، بخشندگی، لطف و عدالت بی نظیر است. جهان هستی هرگز قادر نیست شخصیتی را به جامعه انسانی اهداء کند که ویژگی های آن حضرت را به تمامی داشته باشد. همچنان که پیامبر(ص) فرمودند: «گر تمام درختان، قلم و تمام دریاها، مرکب و تمام جینان، حساب کننده و شمارش گر و تمام انسان ها نویسنده شوند، نتوانند توانست فضایل علی بن ابی طالب (ع) را شمارش کنند. توماس کارلایل، نویسنده و فیلسوف انگلیسی در مورد حضرت علی (ع) چنین بیان می کند: وظیفه ما در برابر آن عظمت وصف ناپذیر، این است که او را دوست بداریم و به او عشق بورزیم. او جوانمردی بس عاقلقدر و بزرگ منش بود و از سرچشمه وجدانش، خیر و نیکی می جوید و از دلش شعله های شور و حماسه زیانه می زد. او شجاع تر از شیر زیان بود؛ ولی شجاعتش آمیخته با روح لطف و صفا و رحمت و سرشار از عواطف رقیق انسانی و رافت و نرم دلی بود و به قول گابریل دانگری، نویسنده و محقق مشهور فرانسوی، سخن گفتن درباره امام علی (ع)، از نظر قرب معنوی، کمتر از ایستادن در محراب عبادت نیست. شبلی شمیل، شاگرد برجسته مکتب داروین بود که تا لحظه مرگ از مکتب مادگیری پیروی کرد. وی با اصراری که در انکار توحید داشت، در برابر شخصیت علی (ع) سر تعظیم فرود آورده و درباره ایشان چنین می گوید: امام و پیشوای انسان ها علی بن ابیطالب بزرگ بزرگان و یگانه نسخه ای است که با اصل خود پیامبر(ص) مطابق است. هرگز اهل شرق و غرب، سخنرانی نظیر او در گذشته و حال ندیده است. همچنین مسادم دیاقفوا، در مقام تعریف حضرت علی (ع) چنین می نویسد: «احترام علی (ع) از نزد شیعه به منتهای درجه است و حقا هم باید این طور باشد؛ زیرا این مرد بزرگ علاوه بر جنگ ها و فداکاری هایی که برای پیشرفت اسلام کرد، در دانش، فضائل، عدالت و صفات نیک، بی نظیر بود و نسلی پاک و مقدس نیز از

مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان:

شهدا الگوی بی نظیری برای ما هستند



می کنیم و امیدواریم بتوانیم در مسیر خدمت به مردم و آرمان های اسام و انقلاب، ادامه دهنده راه آنان باشیم. وی بیان کرد: عزت امروز کشور مرهون ایثار و مجاهدت و فداکاری شهدا و ایثارگران و خانواده های آنان است.

اگری خاطر نشان کرد: خانواده شهدا و ایثارگران مقام والایی در پیشگاه خداوند متعال دارند و آنها با اهدای بهترین عزیزان خود در راه دفاع از انقلاب و کشور کار بزرگ و عظیمی را انجام دادند. مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان در پایان عنوان کرد: شهدا هر چه داشتند را در راه خداوند متعال ایثار و خود را فدا کردند و ما باید مسیر آن ها را دنبال کنیم. دفاع مقدس به انجام برسانند.

اگری اظهار داشت: ما به شهدا، ایثارگران، جانبازان و آزادگان و خانواده های آنان افتخار تجلیل بعمل آمد.

گروه خبر // به مناسبت فرارسیدن روز شهدا جمعی از کارکنان عضو خانواده های شهدا شاغل در تأمین اجتماعی هرمزگان تقدیر شدند. به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ با حضور عباس اگری مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان، مسئولین بنیاد شهید استان و جمعی از کارکنان این اداره کل، از همکاران شساغل که از خانواده شهدا هستند تقدیر به عمل آمد. مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان در این مراسم گفت: خانواده های معظم شهدا الگوی بی نظیری برای ملت هستند و توانستند درس بزرگ صبر و فداکاری را برای همه ما به ارمان بیاورند. عباس اگری افزود: همه شهدان و ایثارگران با عشق به فرهنگ عاشورا و شهادت در جبهه ها حضور یافتند و با روحیه، شور، شهادت و نلساط بالا و توسل به ائمه اطهار علیهم السلام



به همت وزارت بهداشت و پیگیری دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان صورت گرفت

توزیع ۱۵ دستگاه وانت دو کابین بین شبکه های بهداشت و درمان هرمزگان

هرمزگان گفت: این اقدام با هدف ارتقای خدمات بهداشتی و درمانی در مناطق محروم و صعب العبور و با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات وزارت بهداشت انجام شده است. دکتر غلامعلی جاوان از مهمترین اهداف توسعه ناوگان حمل و نقل بهداشت و درمان استان ارتقای خدمات بهداشتی و درمانی در مناطق محروم و صعب العبور، نوسازی ناوگان حمل و نقل

گروه خبر // با حمایت وزارت بهداشت، و پیگیری دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان ۱۵ دستگاه وانت دو کابین به شبکه های بهداشت و درمان جهت بهره برداری در مناطق صعب العبور، دورافتاده و کوهستانی استان به گزارش خبرنگار دریا؛ رئیس دانشگاه علوم پزشکی



کمیسیون نظارت بر اصناف شهرستان بندرعباس

هئیت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بندرعباس

آگهی فراخوان اعضاء اتحادیه صنف آرایشگران زنانه شهرستان بندرعباس بمنظور شرکت در انتخابات هیات مدیره و بازرسان اتحادیه

در راستای اجرای ماده ۱۱ آئین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی بدینوسیله از جنابعالی دعوت می گردد. با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر عکس دار از ساعت ۰۹:۳۰ صبح لغایت ۱۲ ظهر روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ جهت شرکت در انتخابات هیات مدیره و بازرسان به نشانی (بندرعباس - بلوار غفاری شمالی - کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان) حضور بهم رسانید و نمایندگان مورد نظر را از بین افراد ذیل به تعداد ۵ نفر اعضای اصلی و ۲ نفر علی البدل هیات مدیره و ۱ نفر عضو اصلی علی البدل بازرسان انتخاب نمایند. لازم بذکر است بر اساس تبصره ماده ۱۳ آئین نامه انتخابات اتحادیه های صنفی اعطای وکالت و یا نمایندگی جهت دادن رای ممنوع می باشد.

مشخصات کاندیدای هئیت مدیره به ترتیب حروف الفبا:



شیمیا آتوون، مرصیه تاشک، نیلوفر سلیمی، ناهید شکری، سوسن شریفات، طیبه کناری رابیز، راحیل مظلوم زاده، اعظم محمودی زاده

مشخصات کاندیدای بازرسان به ترتیب حروف الفبا:



شیوا رضایی ایبسینی، گل افشان زامیران، سمیه مهدی زاده

- * تذکر مهم: اعزام نماینده یا وکیل در انتخابات ممنوع است.
- * زمان برگزاری انتخابات: ساعت ۹:۳۰ صبح لغایت ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۷
- * مکان برگزاری انتخابات: بلوار غفاری شمالی - کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان هرمزگان

هئیت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بندرعباس

مفقودی

کارت شناسایی موتورسیکلت باجاج تیپ: PULSARNS200 پلاک ۴۵۹۸ به شخصی قشم مالکیت: برهان بامانندگان قشمی شماره شاسی MD2A36FFXXNCH44369 شماره موتور JLXCNH91932 مدل ۲۰۲۲ رنگ: مشکی - نوک مدادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی شناسنامه خودرو

شناسنامه خودرو پژو پارس مدل ۸۹ رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۸۴- ۶۷۸ ب ۱۲ شماره موتور ۱۲۴۸۹۱۱۹۴۴۹ شماره شاسی NAAN01CA4AK471122 به نام خجسته محمدپور بندری فرزند غلامعلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

در نشست روسای دانشگاه های هرمزگان مطرح شد

تاکید بر جذب دانشجوی بومی بر اساس سهمیه بندی مناطق در کنکور



تصریح کرد: دبیر و برنامه ریزی لازم در پیشبرد امور با ویژگی اخلاص و همت والا از نکات مهم حکمرانی اسلامی است که روسا و مدیران باید این موضوع را جدی بگیرند و با این نگاه مسائل خاص استان مانند قاچاق سوخت را حل کنند و راه حل های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت احصاء شود. دکتر خسروپناه گفت: با نگاه حکمرانی، مسئله اعتیاد استان را حل کنید و رساله دانشجویان دکتری را به موضوع اعتیاد اختصاص دهید و راهکارها را استخراج کنید. دکتر خسرو پناه عنوان کرد: حکمرانی مسئله محور جامع نگر را جدی گرفته و با کمک آن حداقل سه مسئله کلان استان را شناسایی و حل کنید.



وی با بیان اینکه حکمرانی چهار رکن اساسی دارد، افزود: سیاستگذاری، تنظیم گری، راهبری و هدایت، تصدی گری چهار رکن مهم حکمرانی که در حل مسئله ضروری هستند.

مهمترین مسئله اقتصاد دریا پایه با محوریت استاندارد سازی هرمزگان است
دکتر خسروپناه اذعان کرد: استان هرمزگان نیاز به یک برنامه جامع علم و فناوری دارد که ناظر به حل مسائل کلان استان باشد و یکی از مهمترین قطعا مسئله اقتصاد دریا پایه با محوریت استاندارد سازی هرمزگان است. وی ابراز کرد: سنند راهبری و راهبردی دانش بنیان علوم و فناوری اقتصاد دریامحور با حضور اساتید برجسته این حوزه به زودی تدوین و در آینده در شورای عالی انقلاب فرهنگی مطرح و مصوب خواهد شد.



بزرگی منطقه محروم جهت ادامه تحصیل دانش آموزان بومی ساکن استان در جهت ماندگاری خدمت نیروی بومی استان، مساعدت و قول همکاری داد.

اختتامیه جشنواره علمی اختراعات در ابوموسی برگزار می شود
دکتر فرهادی؛ رئیس دانشگاه پیام نور استان نیز با بیان جمعیت ۱۲ هزار نفری دانشجویان و ۲۰۰ نفری کارکنان و اعضای هیات علمی این دانشگاه تصریح کرد: دانشگاه پیام نور استان در اکثر شهرستان های استان حضور دارد و در جزیره ابوموسی تنها دانشگاه مستقر، پیام نور است و به مناسبت روز ملی خلیج فارس، اختتامیه جشنواره علمی اختراعات را در ابوموسی برگزار می کنیم.



کمیته های ذیل آن از جمله کمیته تخصصی بهداشت و درمان شد.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در جهت ماندگاری علم بزرگی هرمزگان با چالش مسکن مواجه هستند و مسکن مناسب برای ماندگاری اساتید متخصص و فوق تخصص و اعضای هیات علمی و ارائه خدمات درمانی و بهداشتی در استان تاثیر بین المللی، حمایت از توریسم درمانی، سهمیه کنکور

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی کشور در نشست روسای دانشگاه های استان هرمزگان با حضور دکتر عبدالحسین خسروپناه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، دکتر حسین فرسیدی معاون بهداشتی وزیر بهداشت و دکتر کامرانی معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان برگزار شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اعلام خبر فوق گفت: توسعه آموزش پزشکی در استان با تاسیس دانشکده علوم پزشکی شرق و غرب گامی رو به جلو است؛ با تاسیس دانشکده علوم پزشکی شرق به محوریت میناب، ۵ شهرستان شرقی استان و با تاسیس دانشکده علوم پزشکی غرب به محوریت بندرلنگه، ۲ شهرستان غربی استان تحت پوشش خدمات بهداشتی و درمانی قرار می گیرند. دکتر غلامعلی جاودان با اشاره به بیانیه گام دوم انقلاب گفت: تربیت مدیران متعهد و متخصص در شهرستان های استان موضوع مهمی است که باید راهکارهای مورد نیاز در این زمینه احصاء شود. دکتر جاودان ابراز کرد: موضوعات مختلفی از جمله اهمیت جذب دانشجوی بومی بر اساس سهمیه بندی مناطق در کنکور رشته های علوم پزشکی، توریسم درمانی (گردشگری سلامت) و راه اندازی بخش VIP در بیمارستان قسم و همچنین جلب مشارکت و همکاری دانشگاه ها و بیمارستان های کشورهای حاشیه خلیج فارس در این نشست مطرح شد.



دانشگاه های علوم پزشکی و وزارت علوم باید در جهت تحقق ششمار امسال مقام معظم رهبری در کنار هم باشند
دکتر حسین فرسیدی؛ معاون وزیر بهداشت بیان کرد: دانشگاه های علوم پزشکی و دانشگاه های وزارت علوم باید در کنار هم در جهت توسعه استان و تحقق شعار امسال مقام معظم رهبری با عنوان جهش تولید با مشارکت مردم، تلاش کنند. دکتر فرسیدی با اشاره به وجود مناطق آزاد و امکان حضور اساتید برجسته بین المللی در حوزه پزشکی، راه اندازی دانشگاه جامع بین الملل در قسم و با مجوز سازمان سنجش را اقدام ارزشمند در تربیت دانشجوی پزشکی را گام مهمی در جلوگیری خروج ارز از کشور دانست.

گزارش اختصاصی // همزمان با ۱۲ فروردین روز جمهوری اسلامی ایران نشست روسای دانشگاه های استان هرمزگان با حضور دکتر عبدالحسین خسروپناه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، دکتر حسین فرسیدی معاون بهداشتی وزیر بهداشت و دکتر کامرانی معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان برگزار شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اعلام خبر فوق گفت: توسعه آموزش پزشکی در استان با تاسیس دانشکده علوم پزشکی شرق و غرب گامی رو به جلو است؛ با تاسیس دانشکده علوم پزشکی شرق به محوریت میناب، ۵ شهرستان شرقی استان و با تاسیس دانشکده علوم پزشکی غرب به محوریت بندرلنگه، ۲ شهرستان غربی استان تحت پوشش خدمات بهداشتی و درمانی قرار می گیرند. دکتر غلامعلی جاودان با اشاره به بیانیه گام دوم انقلاب گفت: تربیت مدیران متعهد و متخصص در شهرستان های استان موضوع مهمی است که باید راهکارهای مورد نیاز در این زمینه احصاء شود. دکتر جاودان ابراز کرد: موضوعات مختلفی از جمله اهمیت جذب دانشجوی بومی بر اساس سهمیه بندی مناطق در کنکور رشته های علوم پزشکی، توریسم درمانی (گردشگری سلامت) و راه اندازی بخش VIP در بیمارستان قسم و همچنین جلب مشارکت و همکاری دانشگاه ها و بیمارستان های کشورهای حاشیه خلیج فارس در این نشست مطرح شد.

مدیرکل آموزش و پرورش نیز در این نشست با اشاره به وجود ۲۳ منطقه آموزشی تحت پوشش در استان هرمزگان اظهار کرد: جمعیت دانش آموزی استان ۴۳۰ هزار نفر است و در جهت توسعه آموزش فنی و مهارتی، ۲۹ هنرستان تخصصی در جوار صنایع استان مستقر کرده ایم.

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی کشور: نخبگان تحت عنوان عضو هیات علمی آموزشی یا پژوهشی جذب دانشگاه ها می شوند

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی - گستره توزیع: منطقه جنوب کشور - بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد سردبیر: سمیه هاشمی پور دارای ضربیه کیفی ۶۴/۲۰ و رتبه اول در میان روزنامه های منطقه ای کشور

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام: daryanews.official

تلفن: ۳۲۲۲۶۲۸۴ - ۳۲۲۲۶۲۸۳ - ۳۲۲۲۶۲۸۲
شماره: ۰۰۰ - ۳۲۲۲۶۲۸۴ - ۳۲۲۲۶۲۸۳ - ۳۲۲۲۶۲۸۲
دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلاگشا - برج نیولوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۳۳ چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۳۲۱۳۳۸۸ - ۳۲۱۳۳۸۷ - ۳۲۱۳۳۸۶

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آید به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهرستانها: اناز مطهری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی
سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

نماینده گي استانها:
جنوب سیستان و بلوچستان شهیر پارس پوروش ۰۹۱۵۸۴۵۳۴۴
کرمان آرزو توکل چرودی ۰۳۴-۹۱۰۱۹۱۰۱
کهگیلویه و بویراحمد علیرزاه ۰۹۱۷۳۳۱۳۳۰
یزد علیرضا خانی زاده ۰۹۳۳۴۰۵۳۱۵۶
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان حسن سیلاوی ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۳۳
بوشهر مهران سلطانی نژاد ۰۹۲۱۱۸۷۰۰۹

مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان: مردم با عزمی جزم تر وارد میدان تولید شوند

خبر اختصاصی // مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان گفت: مطالبه مقام معظم رهبری از مردم در قالب «مشارکت مردمی» به این دلیل است که مردم با عزمی جزم تر وارد میدان تولید شوند. حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین حقانی در گفتگو با خبرنگار دریا؛ با اشاره به فلسفه نامگذاری سال توسط مقام معظم رهبری به سال «جهش تولید با مشارکت مردم» گفت: تولید و اقتصاد امری است که به برکت تولید زمانی که در یک جامعه اقتصادی رقم می خورد سبب می شود معیشت، سفره، دغدغه های ذهنی مردم و همچنین خیلی از اتفاقات متاثر از زندگی مردم در فضای اقتصادی رو به بهبود پیش برود. این اساس تولید است که از سوی اقتصاددانان مطرح می شود. وی افزود: بدون شک، هر تولیدی، از آنجایی که به بحث درآمد و رزق و روزی مربوط می شود در زندگی مردم اثر گذار است. مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان همچنین با اشاره به انتخاب «جهش تولید» توسط مقام معظم رهبری تصریح کرد: به دلیل مشکلات اقتصادی که بعضی از دولت ها از روی ناآگاهی برخی مدیران، تحریم ها و فشارها و اتفاقات دیگر و یا عدم باور مردم و مسئولان به اینکه می توانند روی پای خود بایستند، با آن درگیر هستند، مدت ها است که معظله، دغدغه کار اقتصادی را سرلوحه کار اول سال قرار داده اند. حجت الاسلام والمسلمین حقانی ادامه داد: وقتی رهبر معظم انقلاب اسلامی بحث جهش را مطرح می کنند دغدغه جهش جدی تر می شود، مشارکت مردم نیز لازمه و شتاب دهنده است چرا که هرچا مردم ورود کردند همان کار با جدیت بیشتر و هیجانان مردمی و با اتفاقات جدی تری به پیش رفته است. وی بیان داشت: مطالبه مقام معظم رهبری از مردم در قالب «مشارکت مردمی» به این دلیل است که مردم دغدغه شان در فضای تولیدی رقم بزنند و با عزمی جزم تر وارد میدان تولید شوند. مدیرکل تبلیغات اسلامی هرمزگان تأکید کرد: هرکس باید به نوبه خود در امر مهم جهش تولید سهمی باشد، از کارگاه های خانگی کوچک گرفته تا کارگاه های بزرگ، محلات و مساجد، همه و همه می توانند در تحقق ششمار سال ۱۴۰۳ اثر گذار باشند. حقانی گفت: متدینین، حزب اللهی ها و مردم در بحران ها نشان دادند که در حوزه تولید (ماسک در ایام کرونائی) آنچنان با دغدغه ورود می کنند که بخشی از بحران که همان نداشتن کالای مورد نیاز کشور است را رفع می کنند و کشور را از آن بحران، به سلامت عبور می دهند. وی در ادامه افزود: این مسئله بیانگر آن است که مشارکت مردم به صورت دغدغه های، اثرات خود را به همراه دارد، اما به طور طبیعی، معیشت و معیشتی باید به همین منوال به پیش برود، لذا اگر مردم وارد هر فضای شوند بدون شک، اتفاقات بسیار خوبی رقم می دهند.